
UCHWAŁA NR XLVIII/396/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 ), Rada

Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 900 rozdział 900 19 odpowiednio: 

- paragraf 0690 o kwotę 32 000 zł,  

- paragraf 0970 o kwotę 14 600 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 900 rozdział 900 19 odpowiednio: 

- paragraf 4430 o kwotę 5 000 zł,  

- paragraf 4210 o kwotę 1 500 zł,  

- paragraf 4300 o kwotę 40 100 zł.  

§ 3. W uchwale Nr XLVII/391/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 otrzymuje brzmienie:  

„Dochody należne gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w kwocie 46 600 zł 

oraz wydatki na zadania określone w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 46 600 zł.”  

2. Uchyla się Załącznik Nr 12 „ Plany przychodów i wydatków funduszy celowych na 2010”

do uchwały Nr XLVII/391/2010 Rady Miejskiej z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2010 rok.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej 

w Opatowie  

 

mgr Józefa Zakrzewska 

 

ID: LNYFR-XNHJP-VSPCU-DOOWE-COFZG. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/396/2010  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. nr 157, poz. 1240 ), Rada

Miejska w Opatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dziale 900 rozdział 900 19 odpowiednio: 

- paragraf 0690 o kwotę 32 000 zł,  

- paragraf 0970 o kwotę 14 600 zł.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dziale 900 rozdział 900 19 odpowiednio: 

- paragraf 4430 o kwotę 5 000 zł,  

- paragraf 4210 o kwotę 1 500 zł,  

- paragraf 4300 o kwotę 40 100 zł.  

§ 3. W uchwale Nr XLVII/391/2010 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 6 stycznia 2010 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 otrzymuje brzmienie:  

„Dochody należne gminie na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska w kwocie 46 600 zł 

oraz wydatki na zadania określone w ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 46 600 zł.”  

2. Uchyla się Załącznik Nr 12 „ Plany przychodów i wydatków funduszy celowych na 2010”

do uchwały Nr XLVII/391/2010 Rady Miejskiej z dnia 6 stycznia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2010 rok.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Komisja Budżetu, Finansów, 

Rozwoju Gospodarczego i Mienia Rady Miejskiej w Opatowie.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

w Opatowie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miejskiej 

w Opatowie  

 

mgr Józefa Zakrzewska 

 

ID: LNYFR-XNHJP-VSPCU-DOOWE-COFZG. Podpisany. Strona 2 / 2


